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Title 

LLp subsidiaary 

Reference Number:  RDF2415-24 
Date of Response: 08/04/24 

 
Further to your Freedom of Information Act request, please find the Trust’s 
response(s) below: 

 
I would like to request the following information: 
 

Please note :  
LLP -  Limited Liability Partnership 
PFI - Private Finance Initiative  
 
 Do you have a LLP / Wholly owned subsidiary / PFI? Answer No. 

 
The following questions are not applicable to the Trust and cannot be 
answered. 
 

1. If yes, what is the name of the partnership? Please detail each, if more than 
one 

2. When was this established? Please detail for each one 
3. How long is this in place for? Please detail for each one 
4. Is there a website for this organisation? 
5. Is it a renewable arrangement and if so, what extension terms are agreed 
6. What services are provided by this contract/LLP/subsidiary? 
7. If there an agreed profit return back to the NHS? 
8. As an NHS Trust, do you provide services back to the LLP? If so, what are 

these? 
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